[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 02 марта 2010 года

                 № 2/14-74
г.Микунь
	О внесении изменений в решение Совета городского поселения "Микунь"  от 06.11.2009г. № 2/11-60 «Об уста-новлении налога на имущество физи-ческих лиц на территории городского поселения «Микунь» на 2010 год»

Руководствуясь  Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», на основании статьи  27 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения "Микунь"  от 06.11.2009г. №2/11-60 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения «Микунь» на 2010 год»:

Часть 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Установить на территории  городского поселения "Микунь"  ставки налога на строения, помещения  и  сооружения  в  зависимости от суммарной
инвентаризационной стоимости  в следующих размерах:

	Стоимость имущества
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,099

	Свыше 300 000 рублей до 500 000рублей (включительно)
	0,15

	Свыше 500 000 рублей
	0,5

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и применяется с  1 января 2010 года.

Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения

                 Н.В.Соловьева